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
Kr 2 710

Eiendomsskatt år
2025

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatten ved forrige beregning var kr 2710.  
Det gjøres oppmerksom på at det kan komme  
endringer i regelverket knyttet til eiendomsskatt.  
Beregning av eiendomsskatt vil kunne avhenge av  
om boligen er primær‑ eller sekundærbolig.

Formuesverdi primær
Kr 797 894

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 191 574

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet  
«Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel kommunale avgifter, strøm,  
innboforsikring, innvendig vedlikehold. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
83/​​830

Felleskostnader inkluderer
Kr 1600 ,‑ pr. måned inkluderer driftsutgifter og TV/​​ 
internettabnm.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1600

Andel fellesformue
Kr 18 079

Andel fellesformue dato
16.01.2025
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Sameiet
Sameienavn
Sameiet Flintslagervegen

Organisasjonsnummer
918 366 342

Sikringsordning fellesgjeld
Sameiet er ikke tilknyttet en sikringsordning mot tap  
av felleskostnader. 

Vedtekter/​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter og husordensregler. Dokumentene følger  
vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiet husordensregler.  
Beboere som holder dyr skal sørge for at det ikke  
sjenerer noen, eller etterlater ekskrementer på  
sameiets område.

Forretningsfører
Forretningsfører
Boligbyggelaget Tobb

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 210, bruksnummer 1657,  
seksjonsnummer 4 i Nærøysund kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  

overskjøting til ny hjemmelshaver:

5060/​​​210/​​​1657/​​​4:
11.04.2016 ‑ Dokumentnr: 316442 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:5060 Gnr:210 Bnr:1180 
Overført fra: Knr:5060 Gnr:210 Bnr:1657 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.04.2016 ‑ Dokumentnr: 316442 ‑ Best. om vann/​​​ 
kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:5060 Gnr:210 Bnr:1180 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:5060 Gnr:210 Bnr:1657 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.04.2016 ‑ Dokumentnr: 316442 ‑ Best. om vann/​​​ 
kloakkledn.
Rettighetshaver: Nærøysund Kommune 
Org.nr: 921 785 410 
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde  
ledninger m.m. 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:5060 Gnr:210 Bnr:1657 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.04.2016 ‑ Dokumentnr: 316442 ‑ Bestemmelse  
iflg. skjøte
Rettighetshaver: Telenor Asa 
Org.nr: 982 463 718 
Bestemmelse om elektriske ledninger/​​​kabler 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av  
ledninger m.m. 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:5060 Gnr:210 Bnr:1657 
Gjelder denne registerenheten med flere 

11.04.2016 ‑ Dokumentnr: 316442 ‑ Bestemmelse  
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iflg. skjøte
Rettighetshaver: Tensio Tn AS 
Org.nr: 988 807 648 
Bestemmelse om elektriske ledninger/​​​kabler 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av  
ledninger m.m. 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:5060 Gnr:210 Bnr:1657 
Gjelder denne registerenheten med flere 

20.01.2025 ‑ Dokumentnr: 65493 ‑ Registerenheten  
kan ikke disponeres over uten samtykke fra  
rettighetshaver
Rettighetshaver: Boli Eiendomsmegling AS 
Org.nr: 993 609 145 
Elektronisk innsendt 

14.11.2016 ‑ Dokumentnr: 1050799 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 4 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 83/​​​830 

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest for timannsbolig m/​​​ 
utleiedel i hver leilighet, boder og søppelbod. Datert  
13.12.2016.

Ferdigattest/​​brukstillatelse datert
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